ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 27.07.2023г.                                                 № 44

О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации  Левчуновского  сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 15.05.2015г.
№ 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

В  целях  приведения  нормативно-правовой  базы  Левчуновского  сельского  поселения  в
соответствие с действующим законодательством, в соответствии с п.7 ст.39.15 Земельного
кодекса Российской Федерации, Администрация Левчуновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление  Администрации  Левчуновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 15.05.2015г. № 45 «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предварительное  согласование  предоставления  земельного  участка» следующие
изменения:

а) пункт 2.4.1. Регламента изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Срок принятия решения о предварительном согласовании предоставления
земельного участка - 20 дней со дня поступления заявления.»;

             б) пункт 2.4.2. Регламента изложить в следующей редакции:
«2.4.2.  Срок  направления  заявителю  решения  об  отказе  в  предварительном
согласовании предоставления земельного участка -  20 дней со дня поступления
заявления.»;
в) абзац второй пункта 3.3.5. Регламента изложить в следующей редакции:

    «3.3.5. Срок исполнения данной процедуры не должен превышать 20 дней со дня
поступления заявления.»;

    г) пункт 3.4.4. Регламента изложить в следующей редакции:
    «3.4.4. Срок исполнения указанной административной процедуры — 20 дней с

момента регистрации заявления.»;
д) пункт 3.8. Регламента изложить в следующей редакции:

«3.8. Срок исполнения указанной муниципальной услуги — 20 дней с даты подачи
заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                В.В.Диканёв

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области